наблюдательный совет

smia@adm.nov.ru

Сегодня, 10:37

Кому:вам

----- Переслано: Ирина Александровна Смирнова/Adm/RU дата: 06.06.2022 10:35 -----

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022 № 2250

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации Великого Новгорода от 22.02.2019 № 658

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" Администрация Великого Новгорода постановляет: внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода от 22.02.2019 № 658 "О назначении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения "Спортивная школа олимпийского резерва № 1" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 24.11.2020 № 4540, от 01.06.2021 № 3017), изложив абзац третий пункта 1 в следующей редакции:

"Медведеву И.В., начальника управления по физической культуре и спорту Администрации Великого Новгорода;".

Исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода

В.А. Еремин